[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОЗЫРЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

   ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

11.02.2019

№ 13/1

с. Новозыряново
	Об утверждении проекта «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края»

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края, Совет депутатов Новозыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить проект «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по разработке проекта «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края».

Глава сельсовета                                                                                     А.Н. Дошлова